
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: Remont drogi powiatowej nr 1048F ul. Kraszewskiego w Kożuchowie 

Numer ogłoszenia: 139220 - 2014; data zamieszczenia: 24.04.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kożuchów , ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, woj. 

lubuskie, tel. 68 355 59 40, faks 68 355 28 68. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej nr 

1048F ul. Kraszewskiego w Kożuchowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest remont drogi powiatowej numer 1048F (ul. Kraszewskiego) zlokalizowanej 

w miejscowości Kożuchów polegający na wymianie zniszczonej i nienośnej nawierzchni, 

wymianie chodników wraz z wyjazdami, wymianie nawierzchni zatok postojowych i 

remoncie kanalizacji deszczowej. Zakres inwestycji obejmuje: 1) rozbiórkę istniejących 

nawierzchni jezdni na odcinku 1200 mb 2) wykonanie nowej konstrukcji jezdni składającej 

się: a) podbudowy pomocniczej, warstwa dolna z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie, 31,5/63mm - o grubości 10 cm, b) podbudowy pomocniczej, warstwa górna z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, 0/31,5mm - o grubości 10 cm c) warstwy 

podbudowy zasadniczej z AC16P - o grubości 13 cm d) warstwy ścieralnej z AC11S - o 

grubości 5cm 3) rozbiórkę istniejących chodników 4) wykonanie nowej konstrukcji 

chodników składającej się z: a) podsypki piaskowa - uzupełnienie według potrzeb po 

wykonaniu robót rozbiórkowych, zdjęciu warstwy humusu i niekontrolowanych nasypów; b) 

warstwy odsączającej z piasku średnioziarnistego - o grubości 25 cm; c) posypki z miału 

kamiennego 0-4mm - o grubości 3cm; d) nawierzchni z betonowej kostki brukowej kolorowej 

- o grubości 8cm; 5) rozbiórkę istniejących wjazdów 6) wykonanie nowej nawierzchni 

wjazdów składającej się z: a) podsypki piaskowej- uzupełnienie według potrzeb po 

wykonaniu robót rozbiórkowych, zdjęciu warstwy humusu i niekontrolowanych nasypów; b) 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


warstwy odcinającej z pospółki - o grubości 15 cm; c) podbudowy z KŁSM 0/31,5 mm - o 

grubości 15 cm; d) podsypki z miału kamiennego 0-4mm - o grubości 3 cm e) nawierzchni z 

betonowej kostki koloru czerwonego - o grubości 8 cm; 7) wykonanie nawierzchni zatok 

postojowych składających się: a) podsypki piaskowej- uzupełnienie według potrzeb po 

wykonaniu robót rozbiórkowych, zdjęciu warstwy humusu i niekontrolowanych nasypów; b) 

warstwy odcinającej z pospółki - o grubości 15 cm; c) podbudowy pomocniczej, warstwy 

dolnej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, 31,5/63mm - o grubości 10cm; 

d) podbudowy pomocniczej, warstwa górna z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie, 0/31,5mm - o grubości 10 cm e) podsypki z miału kamiennego 0-4mm - o 

grubości 3 cm; f) nawierzchni z betonowej kostki brukowej kolorowej - o grubości 8 cm; 8) 

demontaż istniejącej kanalizacji deszczowej około 650m wraz ze studniami rewizyjnymi i 

studzienkami ściekowymi 9) wykonanie nowej kanalizacji deszczowej z rur PCV SN8 o 

średnicy 315mm wraz ze studniami rewizyjnymi o średnicy Dn 1000mm i studzienkami 

ulicznymi o średnicy 425mm. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 

1 do SIWZ (dokumentacja projektowa). W zakres inwestycji wchodzi także: 1) Karczowanie 

81 sztuk pni pozostałych po wycince drzew o średnicy od 45 do 75 cm. 2) Wycinkę 22 drzew 

owocowych (jabłoń, grusza) o średnicy pnia od 40 - 50cm wraz z karczowaniem korzeni. 3) 

Sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu i uzgodnienie go z zarządcą drogi i Policją 

zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego 

nowej drogi według wykonanego projektu. 4) Utylizacja i odzysk materiałów rozbiórkowych: 

a) Odzyskanie kostki granitowej i krawężników granitowych znajdującej się obecnie na 

obszarze objętym inwestycją wraz z wywozem do miejsca składowania wskazanego przez 

Zamawiającego na odległość do 5 km. Kostka powinna być oczyszczona i spakowana w 

worki big bag, a krawężniki spaletowane. Przekazanie odzyskanego materiału nastąpić 

powinno w formie protokołu zdawczo-odbiorczego. b) Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość odzyskania innych elementów nawierzchni tj. kamień polny, kostka granitowa 

ujawnionych w trakcie rozbiórki konstrukcji jezdni. Z uwagi na możliwość wystąpienia pod 

nawierzchnią asfaltową elementów granitowych (kamiennych) Zamawiający sugeruje, iż 

rozbiórkę nawierzchni asfaltowej należy wykonać metodą frezowania w celu odzyskania w/w 

materiałów. Uzyskany z frezowania destrukt asfaltowy należy przewieść na odległość do 1 

km w miejsce wskazane przez Zamawiającego. c) Odpady mineralne jako urobek z wykopów 

tj. gleba, ziemia, gruz ceglany itp. zgodnie z decyzją zezwalającą na prowadzenie działalności 

w zakresie odzysku poza instalacją odpadów innych niż niebezpieczne stanowiącą załącznik 

nr 10 do SIWZ, Wykonawca będzie mógł wywieść w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego na odległość do 3km pod warunkiem uporządkowania terenu według 

wytycznych Zamawiającego. d) Wszystkie elementy betonowe z rozbiórki przewieść na 

miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 1 km i z hałdować. e) Pozostałe 

odpady powstałe w wyniku robót budowlanych Wykonawca powinien zutylizować zgodnie z: 

- ustawą z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013roku, poz. 1232 z 

późniejszymi zmianami), - ustawą z dnia 14.12.2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 21 z późniejszymi zmianami). 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 50% wartości 

zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 

45.11.27.30-1, 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 45.23.32.00-1, 45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150.000,00zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach 

przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy 

wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Kożuchowie Nr 

49967300070000000010070006 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako 

termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku 

Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał 

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy załączyć do oferty (nie zszywać z 

ofertą). 7. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje 

wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania przedmiotowego 

zamówienia wówczas, gdy wykaże się on doświadczeniem polegającym na 

wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat a jeżeli okres działalności jest krótszy 

- w tym okresie, wykonał minimum 2 roboty budowlane polegającą na 

budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie drogi o 

wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych) 

brutto każda z nich. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana wg formuły spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje 



zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego 

i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Aby potwierdzić warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, wykonawca winien wykazać, że w okresie realizacji 

zamówienia będzie dysponował osobą/osobami posiadającą/posiadającymi 

uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w 

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 poz. 1409 ze zm.), w zakresie kierowania robotami 

budowlanymi tj.: a) kierownikiem budowy - co najmniej 1 osoba posiadająca 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej; 

b) kierownikiem robót w zakresie sieci sanitarnej - co najmniej 1 osobą do 

kierowania posiadająca uprawnienia do kierowania robotami w specjalności 

instalacyjno - sanitarnej Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana wg formuły spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego 

i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o SYTUACJA FINANSOWA Na potwierdzenie spełnienia tego warunku 

wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność 

kredytową na kwotę co najmniej 2.000.000,00zł /dwa miliony złotych/. Jeśli 

wartości podane w dokumentach będą w walutach innych niż PLN, 

Wykonawca winien dokonać przeliczenia waluty obcej na PLN według 

średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 

wystawienia dokumentu. SYTUACJA EKONOMICZNA Na potwierdzenie 

spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej 

wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę, co najmniej 3.000.000,00zł /trzy miliony złotych/. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 

formuły spełnia -nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) 

dołączonych do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

formularz ofertowy załącznik nr 2 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Dopuszczalne są następujące rodzaje i warunki zmiany treści umowy: 1) zmiana stawki i 

kwoty podatku VAT a w konsekwencji wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust.1; 2) 

zmiana materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń, gdy wykorzystanie materiałów 

budowlanych, sprzętu, urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej lub ofercie stanie 

się niemożliwe bądź podyktowane będzie usprawnieniem procesu budowy, zwiększeniem 

bezpieczeństwa na budowie; 3) zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia, w 

przypadku: a) gdy wykonanie zamówienia w określonym pierwotnie terminie nie leży w 

interesie Zamawiającego, b) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie umowy w 

określonym pierwotnie terminie, c) realizacji w drodze odrębnej umowy prac powiązanych z 

przedmiotem niniejszej umowy, powodującego konieczność skoordynowania prac i 

uwzględnienia wzajemnych powiązań, d) konieczności uzyskania decyzji lub uzgodnień, 

mogących spowodować wstrzymanie robót, 2. Zmiany umowy przewidziane w ust. 1 

dopuszczalne są na następujących warunkach: 1) ad pkt. 1) - stawka i kwota podatku VAT 

oraz wynagrodzenie brutto ulegną zmianie odpowiednio do przepisów prawa 

wprowadzających zmianę, 2) ad pkt. 2) - zamiana na materiały, urządzenia i sprzęt 

posiadające co najmniej takie same parametry jakościowe i cechy użytkowe, jak te, które 

stanowiły podstawę wyboru oferty, pod warunkiem nie zwiększania ceny; 3) ad pkt. 3) - 

zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia: a) lit. a) - o okres umożliwiający 

osiągnięcie uzasadnionego interesu Zamawiającego, b) lit. b) - o okres działania siły wyższej 

oraz potrzebny do usunięcia skutków tego działania, c) lit. c) - o okres niezbędny do 

wykonania prac powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, realizowanych w drodze 

odrębnej umowy, d) lit. d) - o okres niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź 

uzgodnień, 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 Kożuchów pokój nr 23. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.05.2014 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 

Kożuchów pokój nr 9 sekretariat. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


